
ZARZĄDZENIE NR 35/2020 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

 

w sprawie powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie w Gminie Nowa Karczma 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                       

z 2020 poz. 713) i art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie       

(Dz. U. z 2020 r. poz. 218) oraz Uchwały Nr XVII/97/2020 Rady Gminy Nowa Karczma z dnia            

12 lutego 2020 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu 

interdyscyplinarnego oraz szczegółowych  warunków jego funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Pom.           

z 2020 r. poz. 1332), Wójt Gminy Nowa Karczma zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Powołuję Gminny Zespół Interdyscyplinarny ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie zwany 

dalej „Zespołem”, 

 

2. W skład Zespołu wchodzą  osoby: 

1) Anita Hromiak - kurator zawodowy Sądu Rodzinnego w Kościerzynie 

2) Hanna Herbasz - pracownik PCPR w Kościerzynie 

3) Danuta Jaworska - pracownik socjalny OPS w Nowej Karczmie 

4) Bogusława Klaman - kierownik OPS w Nowej Karczmie 

5) Ewa Kleist - pedagog  Zespołu Szkół w Nowej Karczmie 

6) Mirosław Ciepliński  - dzielnicowy Posterunku Policji w Liniewie 

7) Krystyna Podolak- członek GKRPA w Nowej Karczmie 

8) Czesława Kulas -  pielęgniarka społeczna szpitala.  

 

§ 2. 

 

1. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowej 

Karczmie. 

 

2. Przewodnicząca Zespołu powołanego zarządzeniem Nr 26/2015 Wójta  Gminy Nowa Karczma z 

dnia 20 maja 2015 r. i zarządzeniem Nr 32 /2015 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 12 czerwca 

2015 r. -  Bogusława Klaman zachowuje funkcję przewodniczącego Zespołu do czasu pierwszego 

posiedzenia Zespołu powołanego niniejszym zarządzeniem. 

 

§ 3. 

 

Z chwilą zorganizowania pierwszego posiedzenia nowo powołanego Zespołu, traci moc Zarządzenie 

Nr 26/2015 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 20 maja 2015 r. i Zarządzenie Nr 32/2015 Wójta 

Gminy Nowa Karczma z dnia 12 czerwca 2015 r.  

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                           

                                                                                               Wójt Gminy Nowa Karczma  

                                                                                                         Andrzej Pollak 


